[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 036/2023
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, que se faça com urgência, reparos necessários no vazamento de água localizado na Rua Tiradentes, próximo a Igreja Matriz, conforme foto anexa.

Tal medida é necessária, tendo em vista as muitas reclamações feitas pelos munícipes, uma vez que o referido endereço apresenta vazamento de água constante, causando desperdícios, além de danificar o asfalto e obstruir o trânsito de veículos.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 07 de março de 2023.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]